
IDEELL ARENA söker medarbetare 
Skapa dig utrymme i en miljö av mångfald och hisnande utmaningar. 
Den ideella sektorn i Sverige är inne i en stark omvandlingsprocess. För att få stöd i att förhålla sig till denna driver 60-talet organisationer IDEELL ARENA, en plattform 
för ledarskapsutveckling, nätverksbyggande och forskningsfrämjande. Vi arbetar nätverksbaserat med anställda och konsulter, men de viktigaste resurserna är 
erfarenheterna som finns ute i de olika partnerorganisationerna. Nu stärker vi vårt team genom att under hösten rekrytera en eller flera personer. 
 

Vi söker drivande inspiratörer med kärlek till den ideella sektorn   
Vi är öppna för att bygga vårt team på lite olika sätt. Därför är det upp till dig som är intresserad av att anta utmaningen att själv bidra till att definiera din framtida roll i 
IDEELL ARENA. Vi vill bygga ett team där de olika individerna har starka viljor och inte är rädda för att testa gränserna. Samtidigt är det nödvändigt med en intuitiv känsla 
för det förankringsarbete gentemot vår styrgrupp och alla partnerorganisationer som måste till under resan. Det krävs ödmjukhet inför medarbetare med olika perspektiv, 
eftersom tanken är att skapa ett team med stor spänst och mångfald. Det kanske mest centrala är att du har en kärlek – passionerad eller lågmäld spelar ingen roll – t ill de 
ideella organisationerna och att du är övertygad om att ledarskapsfrågorna är nyckeln till ett framgångsrikt, långsiktigt utvecklingsarbete för den ideella sektorn.   
 
Dina arbetsuppgifter 
IDEELL ARENA vill utveckla existerande verksamheter men även skapa nya. Utgångspunkten i arbetet är som tidigare den högsta ledningens behov. Vi söker nu resurser – 
en eller flera som ska : 
• koordinera och förfina existerande nätverk, 
• bredda vårt kontaktnät mot nya organisationer,, 
• planera och genomföra vårt stora evenemang LedarskapsArenan, 
• eventuellt driva något av våra ledarskapsprogram – strategiskt utvecklingsarbete i Fenix eller mentorskapssatsningen UngMedMakt, 
• utveckla professionsprogram t.ex. för ekonomichefer, HR-ansvariga, intressepolitiker och it-chefer. 
I arbetet är ett aktivt kontaktsökande med forskare betydelsefullt. Vi försöker i första hand koppla ihop olika aktörer och primärt verka genom andra snarare än att själva 
genomföra. Det ställer särskilda krav på din förmåga att bygga relationer och att hitta okonventionella lösningar. Vi vill  bli en ännu mer dynamisk och relevant plattform för 
de ideella organisationernas utvecklingsarbete och hoppas du ska kunna hjälpa oss med det. 
 
Vi vill att du bär en bred nyfikenhet på frågor som rör strategi, ledarskap, forskning och den ideella sektorns särart. Du har mod att testa gränser och att göra medvetna 
prioriteringar. Okonventionella, överraskande och kreativa tankar tillhör vardagen för dig. Men också förmågan att omsätta dessa i handling. 
 
Forma din egen tjänst och ansök snarast 
Vi erbjuder en anställning som du har möjlighet att påverka. Du kan vara sugen på att satsa allt på projektet och vilja arbeta heltid. Men du kan också vara en disputerad 
forskare som vill lägga 2-3 dagar i veckan på att arbeta för oss. Eller kanske kan din egen arbetsgivare tänka sig att ge dig tjänstledigt på deltid i några år för att skaffa 
kontaktnät och erfarenheter som ni sedan internt får nytta av. Berätta vad du vill för vår verksamhetschef genom att skicka ett personligt brev och en kort cv på 
jan.strom@ideellarena.se. Frågor? Ring honom på 0707-366 944. Kolla även www.ideellarena.se. 
 


